Voorvoemde Henricus van Best kreeg een huis en erf van wijlen hr Henricus van Best, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen hr Henricus van Hees priester enerzijds en een weg, die aan wijlen Arnoldus Heijme behoorde, anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan de gemene stroom, met de lasten. Voorvoemde Henricus van den Arennest en zijn kinderen Lambertus, Godestoedis, Margareta en Hilla beloofden dat Henricus en Bela, minderjarige kv voornoemde Henricus van den Arennest, zodra ze meerderjarig zijn afstand zullen doen.

Henricus de Best et Gertrudis eius soror liberi quondam Johannis de Best cum tutore Belia filia quondam Petri de Oijen cum tutore Johannes filius quondam Ghibonis de Best Bernardus filius Wenemari maritus et tutor Ode sue uxoris et Henricus filius Theoderici de Hezewijc fabri maritus et tutor legitimus Trude sue uxoris filiarum dicti quondam Ghibonis de Best et Henricus van den Arennest filius quondam Lamberti van den Arennest Lambertus Godestoedis Margareta Hilla eius liberi #cum tutore# pro ipsis Henrico van den Arennest Lamberto Godestoede (dg: -s) Margareta et Hilla et pro (dg: Bela) Henrico Bela liberis dicti Henrici van den Arennest palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: pa) 'divisionem mutuo fecisse 'et bonis (dg: quond) quibusdam domini quondam Henrici de Best presbitri (dg: nunc ad ipsos spectantibus ut d) et Johannis filii quondam naturalis eiusdem quondam domini Henrici de Best ut dicebant mediante qua divisione domus et area dicti domini quondam Henrici de (dg: Be) Best sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem domini quondam Henrici de Hees presbitri ex uno et inter (dg: h) quondam viam que ad Arnoldum quondam Heijme spectabat ex alio tendens a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad aquam communem ibidem currentem (dg: dictis) cum suis oneribus exinde solvendis ut dicebant (dg: dictis) dicto Henrico de Best {ruimte vrijgelaten} cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes super (dg: omnia ratam) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Quo facto promiserunt dicti Henricus van den Arennest

Lambertus Godestoedis Margareta et Hilla eorum liberi cum tutore indivisi super omnia (dg: quod ipsi) habita et habenda quod (dg: ipsi) ipsi Henricum et Belam liberos dicti Henrici van den Arennest quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dictorum {ruimte vrijgelaten; hierin staat: Testes Vere et Best datum in vigilia ascensionis} facient renuntiare.